



Dodatek č. 1

ke

Smlouvě o dílo ze dne 31.1. 2017

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel
adresa:
zastoupený:
Zástupci oprávnění
jednat ve věcech technických:

Kontaktní osoba:

IČO:
DIČ:
daňový režim:
bankovní spojení:
č. účtu:
(dále jen Objednatel)

Město Hlinsko
Poděbradovo náměstí 1, 539 23 Hlinsko
Miroslavem Krčilem, DiS. - starostou města

Ing. Jaroslav Dvořák, vedoucí OIMM
tel. 602 324 500

Petr Klinecký - OIMM
tel. 608 667 808

00270059
CZ00270059
plátce DPH
Komerční banka, a.s.
33628531/0100

a

Zhotovitel
adresa:
zapsaný v obchodním rejstříku
zastoupený:
Zástupce oprávněný
jednat ve věcech technických:
Kontaktní osoba:

IČ:
DIČ:
daňový režim:
bankovní spojení:
č. účtu:

INSTAV Hlinsko a.s.
Tyršova 833, 539 01 Hlinsko
krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2631
Ing. Vladislav Kropáček, předseda představenstva

Ing. Vladislav Kropáček, Ing. Tomáš Čáslavský
Ing. Vladislav Kropáček

25284959
CZ25284959
plátce DPH
Komerční banka a.s.
78-8137880287/0100

(dále jen Zhotovitel)

uzavírají tímto dodatek č.1 ke smlouvě o dílo ze dne 31.1. 2017 tohoto znění:

A. V článku I. shora uvedené smlouvy se mění text v bodě 1.1 a nově zní:

Dne 31.1.2017 uzavřely smluvní strany smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“). Jejím předmětem je Rekonstrukce komunikace a chodníku, zřízení parkovacích stání v ulici Čechova, Hlinsko. V průběhu plnění smlouvy vyvstala potřeba provedení některých prací, které nebyly v původní smlouvě sjednány. Rozsah víceprací je specifikován v položkových rozpočtech v příloze.

B. V článku IV. shora uvedené smlouvy se mění text v bodě 4. a nově zní:

4.1. Cena díla uvedeného v článku I. této smlouvy činí	1 299 023,72 Kč bez DPH
4.2. Dodatečné práce	21 790,40 Kč bez DPH
4.3. Cena díla zahrnující ceny uvedené v člancích 4.1. a 4.2.	1 320 814,12 Kč bez DPH
4.4. Daň z přidané hodnoty v základní sazbě 21 %	
činí z ceny uvedené v článku 4.3. částku	277 370,96 Kč
4.5. Celková cena díla	
včetně rozpočtové rezervy a DPH	1 598 185,08 Kč včetně DPH

C. V ostatním se shora uvedená smlouva nemění.

D.

1. Tento dodatek vstupuje v platnost a účinnost dnem podpisu oběma smluvními stranami.
2. Tento dodatek byl schválen Radou města Hlinska, dne 7.6.2017 pod č. Usnesení xx/2017/xx
3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení.
4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je následující příloha:

Příloha č. 1 – Položkový rozpočet dodatečných prací

V Hlinsku dne 9. 6. 2017


za Objednatele
Miroslav Krčil, DiS.,
Starosta města



V Hlinsku dne 9. 6. 2017


za Zhotovitele
Ing. Vladislav Kropáček,
předseda představenstva



SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 02/2017

Stavba: Rekonstrukce komunikace a chodníku, zřízení parkovacích stání v ulici Čechova, Hlinsko - Vícepráce

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 31.05.2017

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	21 790,40
--------------------	-----------

Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00
-------------------------------------	------

Cena bez DPH	21 790,40
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	21 790,40	4 575,98
--------------	--------	----	-----------	----------

snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
---------	--------	----	------	------

Cena s DPH	v	CZK	26 366,38
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 02/2017

Stavba: Rekonstrukce komunikace a chodníku, zřízení parkovacích stání v ulici Čechova, Hlinsko - Vícepráce

Místo:

Datum: ###

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		21 790,40	26 366,38
01	Vícepráce	21 790,40	26 366,38
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		21 790,40	26 366,38

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce komunikace a chodníku, zřízení parkovacích stání v ulici Čechova, Hlinsko - Vícepráce

Objekt: 01 - Vícepráce

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 30.12.1899

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	21 790,40
--------------------	-----------

Ostatní náklady	0,00
-----------------	------

Cena bez DPH	21 790,40
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	21 790,40	4 575,98
--------------	--------	----	-----------	----------

snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
---------	--------	----	------	------

Cena s DPH	v CZK	26 366,38
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce komunikace a chodníku, zřízení parkovacích stání v ulici Čechova, Hlinsko - Vícepráce

Objekt: 01 - Vícepráce

Místo: 0

Datum: 30.12.1899

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	21 790,40
HSV - Práce a dodávky HSV	21 790,40
1 - Popelnicové stání	7 369,50
5 - Chybějící materiál ve výkazu výměr	4 995,90
9 - Přeložení dlažby - konce chodníků	9 425,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	21 790,40

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce komunikace a chodníku, zřízení parkovacích stání v ulici Čechova, Hlinsko - Vícepráce

Objekt: 01 - Vícepráce

Místo: 0 Datum: 30.12.1899

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

21 790,40

HSV - Práce a dodávky HSV

21 790,40

1 - Popelnicové stání

7 369,50

1	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,500	1 691,00	Chyba:508
58	M	592175090	obrubník univerzální BEST-LINEA I 50x8x25 cm, přírodní	kus	10,000	39,00	Chyba:508
57	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	10,000	202,00	Chyba:508
28	K	596211212	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	11,000	150,00	Chyba:508
29	M	592452170	dlažba zámková PARKETA přírodní 19,6x9,6x8 cm	m2	11,000	133,00	Chyba:508
21	K	564751111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm	m2	11,000	91,00	Chyba:508

5 - Chybějící materiál ve výkazu výměr

4 995,90

58	M	592175090	obrubník univerzální BEST-LINEA I 50x8x25 cm, přírodní	kus	128,100	39,00	4 995,90
----	---	-----------	--	-----	---------	-------	----------

9 - Přeložení dlažby - konce chodníků

9 425,00

1	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic	m2	25,000	54,70	1 367,50
2	K	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těžného	m2	25,000	52,30	1 307,50
3	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	25,000	270,00	6 750,00